合作。於最後實際可行日期，本公司尚未物色到任何有關天然氣業務的合適投資

機會。

假設可換股債券成功獲配售代理全數配售，按可換股債券配售事項之估計開

支約為5,650,000港元計算，可換股債券配售事項所得款項總額及淨額估計分別為

432,000,000港元及約426,350,000港元。按此基準，淨換股價估計將約為0.711港元。

本公司擬動用可換股債券配售事項之所得款項淨額當中約34,500,000港元結付過

往收購事項所產生之代價餘額；約50,000,000港元作本集團之一般營運資金，而約

341,850,000港元之餘額將用於任何潛在商機（包括房地產項目）之投資。

儘管本集團的內部資源足夠於其未來十二個月的內部營運，預計現金盈餘不

足以供本集團業務發展及進一步投資所需。此外，經參考本通函第25及26頁所載

過往十二個月的本公司集資活動概要，過往集資活動的所得款項淨額將近耗盡，

於最後實際可行日期，僅有33,500,000港元的所得款項淨額尚未動用。鑒於上文所

述，董事認為本集團維持充足現金資源作為一般營運資金及用於日後不時之業務

發展屬審慎合理。因此，透過滿足其於未來十二個月之預期資金需要，股份認購

事項及可換股債券配售事項乃加強本集團之現金狀況供日後發展及擴充之合適方

法。於最後實際可行日期，本公司並無其他進行進一步集資活動的現有計劃。

董 事 會 函 件

– 25 –

對本公司股權架構之影響

下表說明本公司 (i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨股份認購事項完成後（假設

認購股份獲全數配售）；(iii)緊隨可換股債券所附換股權獲全數行使後（假設可換股

債券獲全數配售）；(iv)緊隨尚未行使可換股票據所附之換股權獲全數行使及 (v)緊

隨股份認購事項完成及可換股債券以及尚未行使可換股票據所附換股權獲全數行

使後（假設認購股份及可換股債券獲全數配售及本公司已發行股本自最後實際可

行日期起至可換股債券獲全數轉換日期止概無其他變動）之股權架構：

於最後實際可行日期

緊隨股份認購事項完成後
（假設並無可換股債券及尚未
行使可換股票據獲轉換）

緊隨可換股債券所附
換股權獲全數行使後

（假設並無進行股份認購
事項及轉換尚未行使

可換股票據）

緊隨尚未行使可換股票據
按未調整價格 0.38港元獲全
數轉換後（附註）（假設並無
進行股份認購事項及可換
股債券並無獲轉換）

緊隨 (i)股份認購事項完成；
(ii)可換股債券所附換股權
獲全數行使；及 (iii)尚未行
使可換股票據按未調整價
格 0.38港元獲全數轉換後

股份數目

佔已發行
股份之概約

百分比 股份數目

佔已發行
股份之概約

百分比 股份數目

佔已發行
股份之概約

百分比 股份數目

佔已發行
股份之概約

百分比 股份數目

佔已發行
股份之概約

百分比

董事
黃逸林 57,800,000 1.55 57,800,000 1.14 57,800,000 1.34 57,800,000 1.54 57,800,000 1.02
陳詩賢 1,200,000 0.03 1,200,000 0.02 1,200,000 0.03 1,200,000 0.03 1,200,000 0.02

公眾股東 3,669,290,000 98.42 3,669,290,000 72.55 3,669,290,000 84.77 3,669,290,000 97.73 3,669,290,000 64.55
可換股債券承配人 – – – – 600,000,000 13.86 – – 600,000,000 10.55
認購人 – – 1,330,000,000 26.29 – – – – 1,330,000,000 23.40
可換股債券持有人 – – – – – – 26,310,000 0.70 26,310,000 0.46

總計 3,728,290,000 100.00 5,058,290,000 100.00 4,328,290,000 100.00 3,754,600,000 100.00 5,684,600,000 100.00

附註： 於最後實際可行日期，本金額為9,997,800港元之尚未行使可換股票據將於二零一六
年到期（「尚未行使可換股票據」），而轉換自有關尚未行使可換股票據之最高股份數
目為26,310,000股。有關可換股票據之其他詳情，請參閱本公司日期為二零一四年
九月八日之通函。

董 事 會 函 件

– 26 –

誠如上文所示，現有其他公眾股東之股權(i)將由最後實際可行日期的約98.42%

減少至緊隨股份認購事項完成後（假設並無可換股債券獲轉換）的約72.54%；(ii)將

於緊隨可換股債券獲全數轉換後（假設並無進行股份認購事項）減少至約 84.77%；

及 (iii)將於緊隨股份認購事項完成及可換股債券及尚未行使可換股票據所附換股

權獲全數行使後減少至約 64.55%。

於過去十二個月進行之集資活動

緊接最後實際可行日期前過去十二個月內，本公司曾進行下列股本集資活

動：

公佈日期 事項 所得款項淨額 所得款項擬定用途 所得款項實際用途
任何尚未動用
金額之擬定用途

二零一四年
七月十一日、
二零一四年
九月三日、
二零一四年
十月十五日、
二零一四年
十月二十二日、
二零一四年
十月二十九日

配售可換股票據 約 599,600,000港元 (i) 其中約450,000,000
港元用於日後可能
之投資，包括房地
產項目；及

(ii) 餘額撥作一般營運